

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:2024年太平街道文明城市创建零星工程				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	436649.00
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	47806.00
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1759.26
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 3.68%	1759.26
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 18.75%	8963.63
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	447371.89
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 9.79%	4680.21
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	40684.69
招标控制价合计			5+6+7+8	492737.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-2024年太平街道文明城市创建零星工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		挡车设施				253000.00				
1	定价	花岗岩挡车柱 Φ20*60cm	根	400	260.00	104000.00				
2	综合价	U型钢管 Φ10cm（镀锌钢管，喷漆处理）	m	400	125.00	50000.00				
3	综合价	U型钢管 Φ12cm（镀锌钢管，喷漆处理）	m	600	165.00	99000.00				
		零星台阶修复				37050.00	9820.00	66.00		
4	A11-133	664#花岗岩台阶面 干混砂浆铺贴 `DS M20	m2	100	161.14	16114.00	5097.00	33.00		
5	A11-135	陶瓷地面砖台阶面 干混砂浆铺贴 `DS M20	m2	100	149.36	14936.00	4723.00	33.00		
6	综合价	凿除台阶花园石、地砖	m2	200	30.00	6000.00				
		零星绿化修复				32387.00	9019.50	838.00		
7	E1-5	人工回填种植土（黄土）	m3	150	85.94	12891.00	3217.50			
8	E1-31	绿地细平整	m2	400	5.38	2152.00	1740.00			
9	E1-215	栽植马尼拉草皮，满铺	m2	200	21.73	4346.00	1296.00			
10	E1-319*J0.6换	草坪养护 暖地型草坪满铺`基价*0.6	m2	200	4.41	882.00	446.00	194.00		
本页小计						310321.00	16519.50	260.00		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-2024年太平街道文明城市创建零星工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
11	E1-162	灌木、藤本片植（苗高50cm以内）种植密度（株 / m2）25以内	m2	200	48. 84	9768. 00	1476. 00			
12	E1-288	灌木养护 片植灌木	m2	200	11. 74	2348. 00	844. 00	644. 00		
		围墙零星涂料				55630. 00	22110. 00			
13	A14-147	外墙涂料 弹性涂料	m2	1000	32. 12	32120. 00	15230. 00			
14	综合价	脚手架	m2	1000	15. 00	15000. 00				
15	A16-60	抹灰面铲涂料	m2	1000	8. 51	8510. 00	6880. 00			
		盲道改装				43582. 00	10670. 00	93. 50		
16	1-369	拆除人行道 预制人行道板	m2	550	3. 43	1886. 50	1529. 00			
17	2-232换	人行道板砂浆垫层厚度2cm^干混砌筑砂浆 DM M10. 0	m2	550	75. 81	41695. 50	9141. 00	93. 50		
		其他				15000. 00				
18	综合价	废渣、建筑垃圾清运	项	1	15000. 00	15000. 00				
本页小计						126328. 00	35100. 00	737. 50		
合计						436649. 00	51619. 50	997. 50		

综合单价工料机分析表

单位(专业)工程名称: 单项工程-2024年太平街道文明
城市创建零星工程

标段:

第1页 共1页

子目综合单价组成明细							
序号	名称及规格、型号	单位	数量	单价 (元)	其中	合价(元)	其中
					暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
1	人工费小计						
2	材料（工程设备）费小计						
3	机械费小计						
4	工料机费用合计(1+2+3)						-
5	管理费（定额人工费+定额机械费）×17.04%						-
6	利润（定额人工费+定额机械费）×9.99%						-
7	综合单价(4+5+6)						-

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:2024年太平街道文明城市创建零星工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z04110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.38	659.72			
2	041109003001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.48	229.47			
3	041109004001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.13	62.15			
4	041109005001	行车、行人干扰增加费	定额人工费+定额机械费	1.69	807.92			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					1759.26			

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单项工程-2024年太平街道文明城市创建零星工程

第1页 共1页

[illegible]